Descrizione struttura
AMM.VA E AFFARI
FINANZA E TRIBUTI
VIGILANZA

AREA TECNICA
SEGRETARIO

Dipendenti
43
12
16
33
1

Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2015 AL 31-07-2015

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

989,00
276,00
422,00
772,00

13,00

731,00
209,00
327,00
597,00

10,00

258,00
67,00
95,00

175,00

3,00

155,00
49,00
54,00

141,00

3,00

91,00
13,00
36,00
28,00

0,00

12,00
5,00
5,00
6,00
0,00

73,91
75,72
77,49
77,33
76,92

% assenza
26,09
24,28
22,51
22,67
23,08

% di cui ferie
15,67
17,75
12,80
18,26
23,08

% di cui malattia
9,20
4,71
8,53
3,63
0,00

% di cui altre assenze
1,21
1,81
1,18
0,78
0,00



