Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2015 AL 31-07-2015

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMM.VA E AFFARI	43	989,00	731,00	258,00	155,00	91,00	12,00	73,91	26,09	15,67	9,20	1,21
FINANZA E TRIBUTI	12	276,00	209,00	67,00	49,00	13,00	5,00	75,72	24,28	17,75	4,71	1,81
VIGILANZA	16	422,00	327,00	95,00	54,00	36,00	5,00	77,49	22,51	12,80	8,53	1,18
AREA TECNICA	33	772,00	597,00	175,00	141,00	28,00	6,00	77,33	22,67	18,26	3,63	0,78
SEGRETARIO	1	13,00	10,00	3,00	3,00	0,00	0,00	76,92	23,08	23,08	0,00	0,00